平成２３年度 第４回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２３年７月２２日

                      午後３時３０分～
場所 視聴覚室

［出席者］（敬称略）
（委 員）坂野慎二、熊野隆喜、古谷充廣、植松照美、江畑洋子、小口和子、

鈴木雅也、寺田節子
（事務局）佐々木啓之、神保哲也、村主さゆり

１ 小学校ＣＳ委員会との交流について

８月の最終週に会長３人が集まることで現在調整中である。

２ 学校からの報告
○ＵＳＢの紛失について
４月に他校へ異動した教員が個人情報入りＵＳＢを紛失した。

○プール指導について
プールがないため、杉並工業高校と三谷小学校をお借りして実施した。

○改築工事の進捗状況について
新体育館が１０月、新校舎ＡＢ棟が１２月に完成の予定である。

○ＣＳ活動の記録本について
７月中に完成する。

３ その他
○８月２６日の交流研修会のテーマについて
案を出して欲しい。

○井草フェスティバルについて
子供地域活動促進事業から独立することになった。

○ドラムサークルについて
１２月１６日（金）午前中に実施する。